
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 11 4 2

20

3
17

5
18

6
19

7
20

13 15 Auszeit

15:20

Ende
13:17 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 2 10 9 12

25

╳

20
7
21

8
23

9
24

12
25

13 Auszeit

12:11

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 4 10 9 12

25

2
14
23

3
15
24

4
19
25

6
20

10
21

13
22

Auszeit

20:17

Ende
13:41 A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 9 11 4 10

231 2
7:13 17:21

╳

9
20

3
10
22

4
11
23

5
14

6
17

7
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44 A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 9 6 4 2

108 10
4:13 5:15

1
8

2
10

4 5 6 7 Auszeit

2:7

Ende
13:58 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 2 10 9 7

25

╳

20
1
23

8
25

14 15 19 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Borken Frauen
gemischt

A  TuB Bocholt IV vs. DJK Eintracht Stadtlohn III B
Spiel 31 19.11.2022 13:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TuB Bocholt… 11/14
1 Hestert, Jule X
2 Chmielarski, Marie X
4 Heimbrock, Sina-S… X
6 Bürger, Charlotte X
7 Spogahn, Emma X
8 Sousa da Silva, Maria X
9 Schätzle, Annika X

10 Canta, Florena X
11 Vering, Lea Mali X
12 Lappe, Sophie Josefine X
13 Wülfing, Tessa
A  Libero

12 Lappe, Sophie Josefine X
A  Offizielle
T Koch, Maike

C

B  DJK Eintrac… 10/14
2 Terhechte, Luzie X
4 Niehues, Charlotte X
5 Stojanac, Anna-Lena
6 Valtwies, Ida X
7 Kocks, Maresa X
8 Schulze Icking, Anne…
9 Middelick, Jule X

10 Claushues, Alina X
11 Cohaus, Annie X
12 Rosing, Luzie X
B  Libero
B  Offizielle
T Liemann, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt… DJK Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 17 25 1 0 1
0 2 0 23 2 21 25 1 0 1
1 2 0 10 3 14 25 1 0 0

4
5

2 4 0 53 52 75 3 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:58 Dauer: 0:58

Sieger: DJK Eintracht Stadtlohn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holtei, Pauline 1 Schepers, Eva
2 Ehlting, Loni 2 Schlebes, Anne

Schreiber 3
Schr. Freitag, Karla 4

Assist. Pennekamp, Mira

Dokument erstellt: 19.11.2022 14:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


