



Kreisliga Borken Frauen

gemischt

(A) TuB Bocholt IV vs. DJK Eintracht Stadtlohn III (B)

Spiel 31

19.11.2022 13:00 Uhr

Langenberghalle

46397 Bocholt



SAMS
SCORE

Aufstellung		S	Start 13:00		(A) TuB Bocholt...				S	Ende 13:17		(B) DJK Eintrac...				R	
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge		S	7	8	9	11	4	2	20	7	11	2	10	9	12	Punkte	
Startaufstellung		S															
Auswechselspieler	Spielnr.	S															
		S															
Auswechselspieler		S															
Spielstand		S															
Aufschlagrunden		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13 17	5 18	6 19	7 20	13	15	Auszeit	X 20	7 21	8 23	9 24	12 25	13	Aus.	12:

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 13:44						(A) TuB Bocholt...						S		Ende 13:58						(B) DJK Eintrac...		R	
		Startaufstellung		Spiellernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielstand		7	1	9	6	4	2	10	6	11	2	10	9	7	21										
		Spielstand		8					10																		
		Spielstand		4:13					5:15																		
		Spielstand		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	1. 8	2. 10	4	5	6	7	Auszeit	X	20	1	23	8	25	14	15	19	Aus.			
Aufschlagrunden		Aufschlagrunden		2:7																							

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Holtei, Pauline		1	Schepers, Eva
2	Ehltling, Loni		2	Schlebes, Anne
Schreiber			3	
Schr.	Freitag, Karla		4	
Assist.	Pennokampa, Mira			

Dokument erstellt: 19.11.2022 14:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP